



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Pagh's Ejendomsselskab ApS**

**Gl. Roustvej 19, 6800 Varde**

**CVR NR. 25 34 55 41**

**Årsrapport 2018**

**19. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2018 .....	8
Balance pr. 31/12 2018 .....	9
Noter .....	11

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Pagh's Ejendomsselskab ApS

Gl. Roustvej 19

6800 Varde

CVR NR. 25 34 55 41

Hjemstedskommune: Varde

### **Direktion**

Jonna Svendsen

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/5 2019

**Dirigent**



## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et underskud på kr. -63.655 mod underskud i 2017 på kr. -22.111. Årets resultat betegnes af direktionen som værende utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse  
for året 2018**

Note	2018	2017
<b>Bruttoresultat</b>	<b>116.769</b>	<b>158.318</b>
1 Personaleudgifter.....	0	0
Afskrivninger.....	-159.359	-160.884
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-42.590</b>	<b>-2.566</b>
Finansielle indtægter.....	0	20.736
Finansielle udgifter.....	-37.863	-44.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.453</b>	<b>-26.310</b>
2 Skat af årets resultat.....	16.798	4.199
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.655</b>	<b>-22.111</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år.....	-171.655	-22.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	108.000	0
<b>I alt</b>	<b>-63.655</b>	<b>-22.111</b>

**Balance**  
pr. 31/12 2018

Note	2018	2017
<b>Aktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
3		
Grunde og bygninger.....	2.469.051	2.628.410
	<b>2.469.051</b>	<b>2.628.410</b>
	<b>2.469.051</b>	<b>2.628.410</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Udskudt skat .....	44.227	27.429
Andre tilgodehavender .....	64.827	82.037
	<b>109.054</b>	<b>109.466</b>
	<b>199.796</b>	<b>464.731</b>
	<b>308.850</b>	<b>574.197</b>
	<b>2.777.901</b>	<b>3.202.607</b>

**Balance  
pr. 31/12 2018**

Note		2018	2017
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Anpartskapital.....	125.000	125.000
4	Overført resultat.....	854.495	1.026.150
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	108.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.087.495</b>	<b>1.151.150</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
5	Kreditinstitutter .....	1.445.798	1.584.716
	<b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>1.445.798</b>	<b>1.584.716</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
5	Kortfristet del af langfristet gæld .....	146.917	145.353
	Anden gæld.....	97.691	72.376
	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	0	249.012
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>244.608</b>	<b>466.741</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.690.406</b>	<b>2.051.457</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.777.901</b>	<b>3.202.607</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2017.		
<b>Antal personer ansat i gennemsnit</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	0	3.476
Ændring af udskudt skat .....	-16.798	-7.675
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-16.798</b>	<b>-4.199</b>
<b>3. Grund og bygninger</b>		
Kostpris primo .....		3.855.707
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.855.707</b>
Afskrivninger primo .....		1.227.297
Årets afskrivninger .....		159.359
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b>1.386.656</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.469.051</b>

## 4. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo .....	125.000	1.026.150	0	1.151.150
Forslag til resultatdisponering .....	0	-171.655	108.000	-63.655
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>854.495</b>	<b>108.000</b>	<b>1.087.495</b>

## 5. Langfristet gæld

	Primo gæld i alt	Ultimo gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter .....	1.730.069	1.592.715	146.917	853.130
<b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>1.730.069</b>	<b>1.592.715</b>	<b>146.917</b>	<b>853.130</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

## 7. Pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.593 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør kr. 2.469 tkr.